Cap. 11
Ed ecce novo miraculo apparuit corona nubis super fererum magna valde, sicut apparere solet magnus circulus iuxta splendorem lunae ; et anglorum exercitus erat in eo canticum suavitatis emittens.
Canentibus ergo apostolis et concinentibus angelis ut decebat ad exequias dominicae Genitricis, replebatur terra sonitu mirae dulcedinis.

Quod cum audissent principes sacerdotum, exierunt cum populo multo de civitate dicentes : <Quid nam est sonitus tantae suavitatis> ? Tunc exstitit qui diceret: <Maria exiit modo de corpore, et discipuli Jesu circa eam laudes dicunt>. (p. 80) Cumque vidissent princeps sacerdotum Judaeorum, qui erat pontifex anni illius in ordine suo, lectum coronatum et discipulos Domini circa fererum cum exultatione canentes, repletus furore et ira, dixit :
<Ecce, tabernaculum illius qui nos turbavit et omne genus nostrum, qualem gloriam accipit ?>.

Et haec dicens, voluit evertere lectum et ad terram deducere.

terram deducere. Tunc manus eius ambe subito aruerunt et lectulo adheserunt ita ut ad lectulum manibus penderet et nimio cruciatu vexatus lamentabiliter eiularet. Reliquus autem populus ab angelis qui erant in nubibus cecitate percussus est.

Princeps autem sacerdotum clamabat dicens: «Sancte Petre, in hac tribulatione me non despicias, sed pro me, obsecro, ad dominum preces fundas. Memor enim esse debes qualiter aliquando tibi astiti et qualiter (p. 785) te accusante ancilla ostiaria excusavi».

Cui Petrus: <In obsequiis domine nostre impediti sumus et curationi tue modo intendere non valemus; verumtamen si in dominum Ihesum et in hanc que ipsum portavit credideris, spero quod continuo sanitatis beneficio potieris>.

Et statim aruerunt ambae manus eius ad ipsis cubitis et adhaeserunt feretro.

Portantibus ergo apostolis fereum, pars eius pendebat et pars adhaerebat lecto, et torquebatur supplicio vehementi ambulantibus apostolis cum exultatione et laudem canentibus Domino.

Angeli qui erant in nubibus percuserunt populum caecitate qui egressus fuerat a civitate.

Cap. 12

Tunc princeps sacerdotum qui adhaerebat feretro coepit clamare et dicere: <Deprecor te, sanctae Petre, ne (p. 81) despicias me in tanta necessitate. Memento quando ancilla ostiaria calumniabatur tibi, ego locutus sum pro te bona. Sed nunc quaeaso te, ut miserearis mei per Dominum>.

Tunc Petrus ait ad eum : <Nobis mundana vicissitudo non imminet, sed si credis in Deum et in eum, quem ista portavit, Jesum Christum Dominum nostrum, solventur a feretro manus tuae>. Cui ille respondit: <Numquid non credimus ? Sed quid faciemus? Quia inimicus humani generis excaecavit corda nostra, ut non confiteamur magnalia Dei, maxime cum ispi nos malediximus contra Christum clamantes: <Sanguis eius super nos et super filios nostros>. Et macula tanti sceleris adhaeret nobis>.